

**למנהל התכנון – יחידת סמך משרד האוצר**  
**דרוש/ה מועמד/ת לאיוש משרת מנהל/ת תחום (אדריכלות)**  
**40-42 מהנ" / מח"ר**  
**בלשכת התכנון המחוזית מחוז הדרום – באר שבע,**  
**המשרה הינה זמנית לתקופה של עד חצי שנה**  
**עם אופציה בהארכה נוספת של עד חצי שנה**

**תאור העיסוק**  
\*\*\*\*\*

סיוע למתכנן/ת המחוז בנושאים שיש בהם היבטים אדריכליים עיצוביים והנדסיים, עריכת חוות דעת בנושאים אלה, הדרכה והנחיה, סיוע והכוונת כלל עובדי לשכת התכנון בנושאים אלה.

ריכוז עבודת לשכת התכנון בתחום התכנון המקומי הכוללני והנחית עובדי לשכת התכנון ויועצים במיקור חוץ בנושא.

מופקד/ת על כתיבת ובדיקת פרוגרמות לצורכי ציבור.

סיוע וייעוץ למתכנן/ת המחוז ולעובדי לשכת התכנון המחוזית בנושאים הקשורים בחידוש עירוני על כל היבטיו, ציפוף ובניה לגובה, שימור אתרים ובנושאים הקשורים לתחום הבנייה.

סיוע למנהל/ת הצוות האזורי הרלוונטי בקידום ובדיקת תכניות המתאר המקומיות הכוללות המוגשות ללשכת התכנון, ובין היתר, בנושאים שיש בהם היבטים של בינוי, אדריכלות ועיצוב עירוני.

ממלא/ת מקום מתכנן/ת המחוז בתפקידו/ה כמהנדס/ת הוועדה המקומית/מחוזית בשטחים גליליים, גז טבעי, הרשאות למבני דרך, הרשאות למתקני חשמל וכיו"ב.

מופקד/ת על בדיקת בקשות להיתר בנייה, הרשאות למבנה דרך והרשאות למתקני חשמל המגיעות לבחינת ואישור לשכת התכנון ועל גיבוש העמדה המקצועית של לשכת התכנון ביחס לבקשות אלה.

טיפול וקידום תכניות להתחדשות עירונית, לרבות מול ועדת המשנה המחוזית לתכניות פינוי לשם בינוי (הועדה לתכניות פינוי בינוי).

מופקד/ת על תיאום בין היחידה הארצית לפיקוח על הבנייה וגורמים נוספים לבין לשכת התכנון המחוזית בנושאים של פיקוח על הבנייה.

השתתפות בישיבות הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה, על פי העניין, גיבוש חוות דעת ומתן הצעות החלטה בנושאים המפורטים לעיל.

ייצוג לשכת התכנון ומתכנן המחוז על פי הנחיות מתכנן המחוז.

ביצוע פעולות דומות נוספות בהתאם לדרישת הממונה.

**דרישות סף:**

\*\*\*\*\*

השכלה :  
תואר ראשון באדריכלות, רצוי תואר מתקדם באדריכלות

רישיון :  
לאדריכלים רישום בפנקס המהנדסים והאדריכלים

ניסיון :  
לבעלי תואר שני - 3 שנות ניסיון בתחום האדריכלות או בתכנון ערים  
לבעלי תואר ראשון - 4 שנות ניסיון בתחום האדריכלות או בתכנון ערים

כישורים רצויים :

-----  
ניסיון בעבודה עם מערכות מידע גיאוגרפיות ממוחשבות  
ניסיון בפיתוח פרויקטים אזוריים או תשתיתיים  
היכרות טובה עם חוק התכנון והבניה והליכי התכנון למיניהם  
ידע בהליכי התכנון והרישוי בוועדות המקומיות והמחוזיות  
יכולת להסביר, לכוון ולהנחות  
כושר ניהול משא ומתן  
ידיעת השפה העברית על בוריה  
ידיעת השפה האנגלית ברמה טובה  
כושר ביטוי בכתב ובע"פ

את קורות החיים יש לשלוח בצירוף תעודת השכלה , אישורים ממקומות עבודה קודמים  
המעידים על דרישות הסף בהתאם, למייל: [AyalaGa@iplan.gov.il](mailto:AyalaGa@iplan.gov.il) עד  
לתאריך 10/6/2018.  
**רק פניות מתאימות תענינה, יש לציין את שם המשרה.**